■対象商品をお買い上げでもらえる月ブシオリジナルステッカーは全部で17種!!

株式会社ブシロードメディア（本社：東京都中野区、代表取締役社長：安田猛）は、 ゲーマーズオンラインショップ

および全国のゲーマーズ店舗にて『月刊ブシロード×ゲーマーズフェア』が本日より開催したことをご案内致します。

ブシロードメディアが単独でコラボフェアを開催するのは初の試み。ブシロードメディアから発売している書籍・

グッズなどすべてを対象とし、お買い上げ条件により月ブシオリジナルステッカーがもらえます。

皆様におかれましては是非誌面・Web記事等で本内容をお取り扱いいただきますようお願い申し上げます。

2020年4月20日（月）

報道関係各位

press release

フェア名：月刊ブシロード×ゲーマーズフェア
開催期間：4月20日（月）～5月17日（月）
開催場所：
・ゲーマーズオンラインショップ https://www.gamers.co.jp/
・ゲーマーズ店舗 https://www.gamers.co.jp/shop/

※店舗の営業状況につきましてはゲーマーズHPをご確認ください。

■本日4月20日（月）より開催!! 『月刊ブシロード×ゲーマーズフェア』

対象商品をお買い上げの方には、月ブシオリジナルステッカーをプレゼント!!
書籍を1点orグッズを1000円以上お買い上げごとに1枚もらえます。
ステッカーの種類は全部で17種。月ブシコミックスの表紙イラストを使用した、ここでしか手に入らない
ステッカーとなっております。 ※ランダム配布となります。

https://www.gamers.co.jp/
https://www.gamers.co.jp/shop/

2020年4月20日（月）

報道関係各位

press release

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードメディア 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 広報担当：小柴
TEL：03-4500-4310 FAX：03-5386-7432 URL：https://bushiroad-media.com/ E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。
©BanG Dream! Project ©bushiroad All Rights Reserved. ©BUSHIROAD MEDIA

グッズ
Voice Actor Card Collection『コレクト＊あみた』／BanG_Dream![星の鼓動]蔵出しｾｯﾄ／
ろんぐらいだぁすとーりーず！グッズ
D4DJ イラストスクラッチクリアファイル-Happy Around! ver.-
D4DJ OFFICIAL BOOK 2020
『RAiSe! The story of my music』リバーシブルバッグ
バンドリ！TVメモリアルDVD
声に出して詠みたい！プロメア名言かるた など

書籍（コミックス・雑誌）
月刊ブシロード
カードファイト!! ヴァンガード／熱風海陸ブシロード SIDE:SUOU／みにヴぁん
カードファイト!! ヴァンガード外伝光の剣士／
探偵オペラミルキィホームズはじめまして。／探偵オペラミルキィホームズフェザーズ篇
探偵オペラミルキィホームズぽっしぶる。／刀剣乱舞アンソロジーコミック「4コマらんぶっ」
刀剣乱舞アンソロジーコミック「4ｺﾏらんぶっぷちらんぶっ」／
おそ松さんアンソロジーコミック「4ｺ松さん」／おそ松さんアンソロジーコミック「4ｺ松2さん」
ラクエンロジックパラドクスツイン
ヴァンガードG  ストライドジェネレーション／まけるな!! あくのぐんだん／コミック版 BanG Dream!バンドリ
めがみめぐりアンソロジーコミック「4コマめぐり旅」
少女☆歌劇レヴュースタァライト SHOW MUST GO ON
少女☆歌劇レヴュースタァライトTransition／BanG Dream! ガルパ☆ピコアンソロジー
けものフレンズアンソロジーコミック「よんできいてたのしー」
戦記絶唱シンフォギアアンソロジーコミック「まんがDE絶唱しんふぉぎあ」
よんこますたぁらいと／ろんぐらいだぁす！⑩／ろんぐらいだぁす！新装版／RAiSe! など

■対象商品・タイトルはコチラ!! ※店舗によりお取り扱い商品が異なる場合がございます。

https://bushiroad-media.com/
mailto:press@bushiroad.com